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1 Grunnleggende vilkår
Leverandøren skal gjennom sin forretningspraksis respektere internasjonale standarder for
menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, miljø, dyrevern og antikorrupsjon i egen virksomhet
og i leverandørkjeden. Leverandøren skal aktivt arbeide for at varer og tjenester som leveres etter
denne kontrakten skal være fremstilt og distribuert under forhold som er forenlig med disse
standardene.

Lovgivningen på produksjonsstedet skal respekteres. Der hvor nasjonale lover og reguleringer
dekker samme tema som disse retningslinjene, skal den høyeste standarden gjelde.

Prinsippene er basert på FN- og ILO-konvensjoner og lokal lovgivning i det land der hele eller
deler av varene/tjenestene produseres og angir minimums- og ikke maksimumsstandarder.
Følgende lover og regler skal overholdes:

FNs allmenne menneskerettigheter
ILOs åtte kjernekonvensjoner om tvangsarbeid, barnearbeid, diskriminering, foreningsfrihet
og organisasjonsrett (nr 29, 87, 98, 100, 105, 111, 138 og 182)
FNs barnekonvensjon, artikkel 32
FNs konvensjon mot korrupsjon
Arbeidstakervern, arbeidsmiljølovgivning og sosiale ordninger
Nasjonal og internasjonal miljølovgivning
Nasjonal og internasjonal dyrevelferdslovgivning
Nasjonal og internasjonal lovgivning mot menneskehandel

 

2 Særlig hevingsgrunn
Oppdragsgiver kan med umiddelbar virkning helt eller delvis heve kontrakten om det
framkommer at det i produksjonen av varene eller utførelsen av tjenestene er begått alvorlige
overtredelser av de grunnleggende vilkårene i direkte tilknytning til avtalens gjenstand/leveranse.
Hevingsretten begrenses til de tilfeller hvor leverandøren visste eller burde vite om de alvorlige
overtredelsene.

Brudd på bestemmelsene ovenfor vil bli nedtegnet og kan få betydning i senere konkurranser i
overensstemmelse med regelverket for offentlige anskaffelser.
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https://www.fn.no/Tema/Menneskerettigheter/Menneskerettigheter
https://www.fn.no/Om-FN/Avtaler/Arbeidsliv/ILO-konvensjoner

